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Resultados

Informacion del evento Redline Trackdays Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 28/03/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 51
Mejor tiempo del evento 02:04.641
Media del dia 02:23.923
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.641
Tiempo medio grupo prueba 02:23.923




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P192149 prueba 02:04.641 [ 02:04.641 | 00:00.000| 00:19.281 | 00:00.000 | 00:19.281 | 23
P162569 prueba 02:07.785 | 00:03.144 | 00:03.144 | 00:16.137 | 00:03.144| 00:16.137 12
P192163 prueba 02:08.942 [ 00:01.156 | 00:04.300 | 00:14.981 | 00:04.300 | 00:14.981 15
P192134 prueba 02:09.350 [ 00:00.408 | 00:04.708 | 00:14.573 | 00:04.708 | 00:14.573 | 28
P192131 prueba 02:10.363 [ 00:01.013 | 00:05.721] 00:13.559 | 00:05.721 | 00:13.559| 20
P192111 prueba 02:10.676 [ 00:00.312 | 00:06.034 | 00:13.247 | 00:06.034 | 00:13.247 10
P192108 prueba 02:10.698 [ 00:00.022 | 00:06.056 | 00:13.224 | 00:06.056 | 00:13.224 12
P192103 prueba 02:10.728 [ 00:00.030 | 00:06.087 | 00:13.194| 00:06.087 | 00:13.194| 25
P192148 prueba 02:10.878 [ 00:00.149 | 00:06.236 | 00:13.044 | 00:06.236 | 00:13.044| 43
P192102 prueba 02:12.024 [ 00:01.146 | 00:07.383 | 00:11.898 | 00:07.383 | 00:11.898| 21
P192164 prueba 02:12.291 [ 00:00.266 | 00:07.649 | 00:11.631| 00:07.649 | 00:11.631| 23
P192161 prueba 02:12.312 [ 00:00.021 | 00:07.671| 00:11.610| 00:07.671| 00:11.610| 20
P192137 prueba 02:12.420 [ 00:00.107 | 00:07.778 | 00:11.502 | 00:07.778 | 00:11.502 13
P192127 prueba 02:12.493 [ 00:00.072 | 00:07.851| 00:11.430| 00:07.851 | 00:11.430| 37
P192145 prueba 02:13.368 [ 00:00.875 | 00:08.727 | 00:10.554 | 00:08.727 | 00:10.554 2
P192169 prueba 02:14.426 [ 00:01.057 | 00:09.784 | 00:09.496 | 00:09.784| 00:09.496| 50
P192107 prueba 02:14.593 [ 00:00.166 | 00:09.951 | 00:09.330| 00:09.951 | 00:09.330 14
P192133 prueba 02:15.655 | 00:01.061 | 00:11.013 | 00:08.268 | 00:11.013 | 00:08.268 16
P192136 prueba 02:16.002 [ 00:00.347 | 00:11.360 | 00:07.920| 00:11.360 | 00:07.920 14
P192132 prueba 02:16.130 [ 00:00.128 | 00:11.488 | 00:07.792 | 00:11.488 | 00:07.792 16
P192123 prueba 02:18.113 [ 00:01.983 | 00:13.472| 00:05.809 | 00:13.472 | 00:05.809 | 32
P192165 prueba 02:18.592 [ 00:00.479 | 00:13.951 | 00:05.330| 00:13.951| 00:05.330| 30
P192125 prueba 02:18.838 [ 00:00.245 | 00:14.196 | 00:05.085| 00:14.196 | 00:05.085| 23
P192101 prueba 02:19.168 [ 00:00.329 | 00:14.526 | 00:04.755| 00:14.526 | 00:04.755 8
P192135 prueba 02:19.586 [ 00:00.418 | 00:14.944 | 00:04.336| 00:14.944 | 00:04.336| 39
P192119 prueba 02:19.856 [ 00:00.269 | 00:15.214 | 00:04.067 | 00:15.214 | 00:04.067 | 47
P192100 prueba 02:20.259 [ 00:00.403 | 00:15.617 | 00:03.664 | 00:15.617 | 00:03.664 14
P192143 prueba 02:21.620 [ 00:01.360 | 00:16.978 | 00:02.303 | 00:16.978 | 00:02.303 19
P192121 prueba 02:25.763 [ 00:04.143 | 00:21.121| 00:01.840 | 00:21.121| 00:01.840| 21
P192106 prueba 02:26.088 [ 00:00.325| 00:21.447| 00:02.165| 00:21.447| 00:02.165| 29
P192142 prueba 02:26.426 [ 00:00.337 | 00:21.784 | 00:02.503 | 00:21.784 | 00:02.503 10
P192144 prueba 02:26.894 [ 00:00.467 | 00:22.252] 00:02.970 | 00:22.252 | 00:02.970 12
P192112 prueba 02:27.766 | 00:00.872 | 00:23.124 | 00:03.842 | 00:23.124 | 00:03.842 2
P192138 prueba 02:27.896 [ 00:00.129 | 00:23.254 | 00:03.972| 00:23.254 | 00:03.972 | 32
P192105 prueba 02:28.368 [ 00:00.472 | 00:23.726 | 00:04.444 | 00:23.726 | 00:04.444 12
P192140 prueba 02:28.510 [ 00:00.142 | 00:23.868 | 00:04.587 | 00:23.868 | 00:04.587| 21
P192104 prueba 02:31.083 [ 00:02.573 | 00:26.441 | 00:07.160 | 00:26.441 | 00:07.160 | 23
P192110 prueba 02:32.422 | 00:01.338 | 00:27.780 | 00:08.498 | 00:27.780 | 00:08.498 17
P192130 prueba 02:32.658 [ 00:00.236 | 00:28.016 | 00:08.735| 00:28.016 | 00:08.735 19
P192146 prueba 02:33.315 | 00:00.656 | 00:28.673 | 00:09.392 | 00:28.673 | 00:09.392 17
P192128 prueba 02:33.332 | 00:00.016 | 00:28.690 | 00:09.409 | 00:28.690 | 00:09.409 10
P192139 prueba 02:35.559 [ 00:02.226 | 00:30.917 | 00:11.635| 00:30.917 | 00:11.635 19
P192166 prueba 02:40.176 | 00:04.616 | 00:35.534 | 00:16.252| 00:35.534 | 00:16.252 6
P192167 prueba 02:41.519 [ 00:01.343 | 00:36.877 | 00:17.595| 00:36.877 | 00:17.595 12
P192126 prueba 02:43.596 [ 00:02.077 | 00:38.954 | 00:19.672| 00:38.954| 00:19.672 15
P204324 prueba 02:43.899 [ 00:00.303 | 00:39.257 | 00:19.975| 00:39.257 | 00:19.975 6
P192129 prueba 02:43.935 [ 00:00.035 | 00:39.293 | 00:20.011 | 00:39.293 | 00:20.011 6
P192221 prueba 02:56.954 [ 00:13.019 | 00:52.312 | 00:33.031| 00:52.312| 00:33.031 1
P192124 prueba 02:59.024 [ 00:02.069 | 00:54.382 | 00:35.100| 00:54.382| 00:35.100| 21
P192141 prueba 02:59.136 [ 00:00.112 | 00:54.494 | 00:35.212 | 00:54.494 | 00:35.212 12
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